開催案内書

会議の名称	令和4年第5回瑞穂市教育委員会定例会
開催日時	令和4年5月25日(水曜日) 午後2時00分から ※時間が前後する場合があります。
開催場所	瑞穂市役所 穂積庁舎 3階 第1会議室
議	(1) 瑞穂市教育支援委員の委嘱についての専決処分について (2) 穂市教育支援センター運営委員の委嘱についての専決処分について (3) 瑞穂市子ども・子育て会議委員の委嘱についての専決処分について (4) 瑞穂市子どもの読書活動推進会議委員の委嘱についての専決処分について (5) 瑞穂市学校運営協議会委員の委嘱について (6) 令和5年度瑞穂市立ほづみ幼稚園入園募集要項(案)について (7) 瑞穂市立保育所運営規程の一部改正について (8) 令和4年度瑞穂市一般会計補正予算(第3号)について (9) 瑞穂市長期継続契約を締結することができる契約を定める条例の一部を改正する条例について (10) 瑞穂市立中小学校校舎大規模改造(老朽)工事請負契約の締結について (11) 瑞穂市立穂積中学校屋外運動場改修工事請負契約の締結について (12) その他
公開の可否(非公開の理由)	公開
傍聴の制限	会議の運営上必要があると認めるときは、傍聴人の数を制限する ことがあります。
傍聴の手続き	入口で氏名及び住所を記載する。
事務局(担当課)	瑞穂市教育委員会事務局 教育総務課 TEL 058-327-2115 FAX 058-327-2105 e-mail kyouikusou@city.mizuho.lg.jp